

J. G. Cold Stores ApS

CVR-nr. 28 86 12 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2014.

Jørgen Gøtze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. G. Cold Stores ApS

Elmedalsvej 5

4200 Slagelse

CVR-nr.: 28 86 12 65

Stiftet: 23. juni 2005

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Hostrup Gøtze

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100

København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af frysehuskapacitet, diverse produktionsudstyr samt pakkeopgaver m.v.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2013 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 615.800 kr. mod 377.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	4.278.328	3.950.418
1 Personaleomkostninger	-1.670.009	-1.474.215
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.174.311	-1.264.970
Driftsresultat	1.434.008	1.211.233
Øvrige finansielle omkostninger	-598.683	-707.078
Resultat før skat	835.325	504.155
3 Skat af årets resultat	-219.525	-126.475
Årets resultat	615.800	377.680
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	615.800	377.680
Disponeret i alt	615.800	377.680

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	20.115.921	20.988.896
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	881.481	1.233.818
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.997.402</u>	<u>22.222.714</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.997.402</u>	<u>22.222.714</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.001.136	1.404.639
Varebeholdninger i alt	<u>2.001.136</u>	<u>1.404.639</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.110.581	2.997.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.344	23.344
Andre tilgodehavender	461.643	370.513
Periodeafgrænsningsposter	194.990	17.467
Tilgodehavender i alt	<u>2.790.558</u>	<u>3.409.268</u>
Likvide beholdninger	<u>116.620</u>	<u>84.902</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.908.314</u>	<u>4.898.809</u>
Aktiver i alt	<u>25.905.716</u>	<u>27.121.523</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.766.593	3.150.793
Egenkapital i alt	3.891.593	3.275.793
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.622.000	1.402.475
Hensatte forpligtelser i alt	1.622.000	1.402.475
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.469.030	11.382.064
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.469.030	11.382.064
Gæld til pengeinstitutter	1.110.850	2.574.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.527.230	2.826.975
Anden gæld	3.743.249	4.044.693
Periodeafgrænsningsposter	1.541.764	1.614.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.923.093	11.061.191
Gældsforpligtelser i alt	20.392.123	22.443.255
 Passiver i alt	 25.905.716	 27.121.523
 7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.638.785	1.388.471
Andre omkostninger til social sikring	31.224	85.744
	<u>1.670.009</u>	<u>1.474.215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	872.975	872.974
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.336	391.996
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-51.000	0
	<u>1.174.311</u>	<u>1.264.970</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>219.525</u>	<u>126.475</u>
	<u>219.525</u>	<u>126.475</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2013	27.670.167	4.344.672
Afgang	<u>0</u>	<u>-1.056.725</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>27.670.167</u>	<u>3.287.947</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	6.681.271	3.110.855
Årets afskrivninger	872.975	352.336
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-1.056.725</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>7.554.246</u>	<u>2.406.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>20.115.921</u>	<u>881.481</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	3.150.793	2.773.113
Årets overførte overskud eller underskud	615.800	377.680
	<u>3.766.593</u>	<u>3.150.793</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i sambeskatning med J.G. Cold Stores Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter og kildeskatter mv.		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
J.G. Cold Stores Holding ApS.		